(様式第４号)

やまがたＧＡＰ第三者認証表示実施状況報告書

　　年　　月　　日

公益財団法人やまがた農業支援センター
理事長　○　○　○　○　　殿

	申請者
	認証登録者名

	代表者名

	所在地

やまがたＧＡＰ第三者認証表示規格第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　認証マーク使用実績(　　　　年　　　月から　　　年　　　月までの１年間)
	認証農産物
	表示対象
	表示方法
	使用数量
（出荷量）

２　表示対象ごとに、使用実績が確認できる認証マーク等を表示した成果品やその写真などを添付すること。